

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:201
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 30 de Marzo del 2011	No.Orden:2011158/2011
----------------	---------------------------------------	------------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--Compra de material para reparaciones diversas areas de este centro hospitalario	-	-
12	Galón	thinner corriente sin envase	\$6.95	\$83.40
3	Cubeta	Anticorrosivo estructural verde K62	\$77.50	\$232.50
.5	Cientos	Tornillo niquelado p/lam. 8 x1 c/r	\$2.70	\$1.35
.5	Cientos	Tornillo niquelado p/lam 10x1.1/2 c/r	\$3.60	\$1.80
.5	Cientos	Tornillo niquelado p/lam 12x 2 c/r	\$7.20	\$3.60
1	Cada Uno	Candado laton 50mm yale 110.5	\$9.95	\$9.95
8	Cada Uno	Mini canaleta lg30008 20x12.5	\$2.00	\$16.00
27	Cada Uno	Mini canaleta 10x10 W14224 adhesiva	\$2.50	\$67.50
20	Cientos	Tornillo golo. hex. lamina 12x3/4	\$5.50	\$110.00
10	Cada Uno	Disco para metal 9x1/8x7/8 rasta	\$4.00	\$40.00
1	Cada Uno	Portacandado 6" 511800	\$3.55	\$3.55
3	Cada Uno	Cepillo de copa UNC TO1250EX58	\$19.00	\$57.00
6	Cada Uno	Puerta masonite 6 tablero 0.75 x 2.10	\$28.60	\$171.60
1	Cada Uno	Puerta masonite 6 tablero 0.80 x 2.10	\$28.60	\$28.60
7	Juego	Juego de moqueta y tope pino 2x7x2.10	\$10.75	\$75.25
10.5	Pares	Bisagra alcaiate 3x3 01081100	\$2.55	\$26.78
7	Cada Uno	Cerradura para dormitorio	\$8.25	\$57.75
6	Cada Uno	Pasador de pie 4"	\$9.95	\$59.70
6	Cada Uno	Pasador de cadena 4"	\$10.75	\$64.50
2	Cada Uno	Bisagra resorte 4x4	\$11.00	\$22.00
10	Cada Uno	Receptaculo de baquelita ticino	\$0.56	\$5.60
50	Cada Uno	Ancla de 2 alas S6	\$0.03	\$1.50
50	Cada Uno	Ancla de 2 alas S8	\$0.05	\$2.50
50	Cada Uno	Ancla de 2 alas S10	\$0.05	\$2.50
12	Pares	Bisagra alcaiate 4x4	\$3.60	\$43.20
10	Cada Uno	Foco ahorrador 27w	\$5.25	\$52.50
5	Pliego	Plywood banack 4x8 1/4 clase B	\$14.35	\$71.75
1	Rollo	alambre electrico TNM-B 2 x 14	\$82.45	\$82.45
15	Cada Uno	Caja octagonal 4"	\$0.45	\$6.75
2	Cada Uno	Limpiador de contacto 3M16102 S.RAP	\$6.89	\$13.78
2	Pares	Sika flex 1A 0.70KG gris	\$12.50	\$25.00
10	Pliego	Lija para agua 100 USA 3M	\$0.90	\$9.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,449.36

SON: mil cuatrocientos cuarenta y nueve 36/100 dolares	
LUGAR DE ENTREGA:Almacen	

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:gsolis

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:201
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Santa Ana 30 de Marzo del 2011		No.Orden:2011158/2011
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.			[REDACTED]	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
		LINEA-0201 Atención Ambulatoria—Compra de material para reparaciones diversas areas de este centro hospitalario		
12	Galón	thinner corriente sin envase	\$6.95	\$83.40
3	Cubeta	Anticorrosivo estructural verde K62	\$77.50	\$232.50
5	Cientos	Tornillo niquelado p/lam. 8 x1 c/r	\$2.70	\$1.35
5	Cientos	Tornillo niquelado p/lam 10x1 1/2 c/r	\$3.60	\$1.80
5	Cientos	Tornillo niquelado p/lam 12x 2 c/r	\$7.20	\$3.60
1	Cada Uno	Candado laton 50mm yale 110.5	\$9.95	\$9.95
8	Cada Uno	Mini canaleta ig30008 20x12.5	\$2.00	\$16.00
27	Cada Uno	Mini canaleta 10x10 W14224 adhesiva	\$2.50	\$67.50
20	Cientos	Tornillo golo. hex. lamina 12x3/4	\$5.50	\$110.00
10	Cada Uno	Disco para metal 9x1/8x7/8 rasta	\$4.00	\$40.00
1	Cada Uno	Portacandado 6" 511800	\$3.55	\$3.55
3	Cada Uno	Cepillo de copa UNG TO1250EX58	\$19.00	\$57.00
6	Cada Uno	Puerta masonite 6 tablero 0.75 x 2.10	\$28.60	\$171.60
1	Cada Uno	Puerta masonite 6 tablero 0.80 x 2.10	\$28.60	\$28.60
7	Juego	Juego de moqueta y tope pino 2x7x2.10	\$10.75	\$75.25
10.5	Pares	Bisagra alcaiyate 3x3 01081100	\$2.55	\$26.78
7	Cada Uno	Cerradura para dormitorio	\$8.25	\$57.75
6	Cada Uno	Pasador de pie 4"	\$9.95	\$59.70
6	Cada Uno	Pasador de cadena 4"	\$10.75	\$64.50
2	Cada Uno	Bisagra resorte 4x4	\$11.00	\$22.00
10	Cada Uno	Receptaculo de baquelita ticino	\$0.56	\$5.60
50	Cada Uno	Ancla de 2 alas S6	\$0.03	\$1.50
50	Cada Uno	Ancla de 2 alas S8	\$0.05	\$2.50
50	Cada Uno	Ancla de 2 alas S10	\$0.05	\$2.50
12	Pares	Bisagra alcaiyate 4x4	\$3.60	\$43.20
10	Cada Uno	Foco ahorrador 27w	\$5.25	\$52.50
5	Plego	Plywood banack 4x8 1/4 clase B	\$14.35	\$71.75
1	Rollo	alambre electrico TNM-B 2 x 14	\$82.45	\$82.45
15	Cada Uno	Caja octagonal 4"	\$0.45	\$6.75
2	Cada Uno	Limpiador de contacto 3M16102 S.RAP	\$6.89	\$13.78
2	Pares	Sika flex 1A 0 70KG gris	\$12.50	\$25.00
10	Plego	Lija para agua 100 USA 3M	\$0.90	\$9.00
TOTAL				\$1,449.36
SON: mil cuatrocientos cuarenta y nueve 36/100 dolares				
OBSERVACION: FONDOS GOES.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA.- SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: INMEDIATA.- NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSELE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO.- ART. 85 LACAP				
LUGAR DE ENTREGA:Almacen				
 Jefe UACI				
 DIRECCION		Suministrante		